
1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodatečné informace č. 1 k Zadávací dokumentaci 

 

Zadavatel: Obec Šenov u Nového Jičína 

se sídlem:  Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ:   60798432 

 

Název veřejné zakázky:  

„Novostavba přechodů pro chodce v obci Šenov u Nového Jičína - ul. Dukelská – II.“ 

 

Výše uvedený zadavatel za použití § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v 

platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující Vysvětlení zadávací dokumentace ve formě 

Dodatečné informace č. 1 k Zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce 

malého rozsahu na stavební práce. 

 

Dotaz uchazeče: 

Ve výkazu výměr P6_A_VV, v listu 101, položce 5 a výkazu výměr P6_B_VV v listu SO 101 a 

položce č. 2 je uvedená měrná jednotka "M3". Neměl by být spíše "M2"? 

 
Odpověď zadavatele: 
Měrná jednotka položky 113184 je skutečně m3. V rozpočtu pro přechod u Tesca (P6_B - pol. č. 
2 SO 101) je uvedená kubatura správně, u přechodu u Jaselské (P6_A) chyběla výsledná hodnota 
vynásobit tloušťkou dlažby 0,06 m. 
Zadavatel opravuje výkaz výměr P6_A_VV_Přechod pro chodce u ulice Jaselská. 

Žádáme uchazeče, aby do svých nabídek použili opravený Výkaz výměr dle přílohy těchto 

dodatečných informací č. 1. 

Zadavatel současně upravuje Zadávací dokumentaci v těchto bodech: 
 
9. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Původní znění: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 3.2.2020 ve 14:30 hodin. 
 
Dne 3.2.2020 (poslední den lhůty) je možné podat nabídku od 08:00 hodin do 14:30 hodin, tímto 

datem a hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídky. 

 
Nové znění: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 6.2.2020 ve 14:30 hodin. 
 



2 
 

Dne 6.2.2020 (poslední den lhůty) je možné podat nabídku od 08:00 hodin do 14:30 hodin, tímto 

datem a hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídky. 

 
11. Otevírání obálek 
Původní znění: 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 3.2.2020 ve 14:35 hodin. 
 
Nové znění: 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 6.2.2020 ve 14:35 hodin. 
 

 

Ostrava, dne 27.1.2020 

 

 

Ing. Tomáš Maceček 

pověřen výkonem zadavatelských činností 

 

 

 

 

Příloha: P6_A_VV_Přechod pro chodce u ulice Jaselská 


		2020-01-27T09:06:21+0100
	Ing.  Tomáš Maceček




